
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Pojkar13
Växjö GP 2020

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5

Arvidsson Edvin, BTK Frej
Alestedt Peter, IFK Täby BTK
Ljunggren Richard, Ängby SK
Brunzell Kevin, Ängby SK
Ahlnér Albin, Halmstad BTK
Höggren Gustav, Kalmar BTK
Jacobsson Tage, Norrtulls SK
Dahlin Simon, Hammarby IF BTF

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4

Arvidsson Edvin - Alestedt Peter
Arvidsson Edvin - Ljunggren Richard
Alestedt Peter - Brunzell Kevin
Arvidsson Edvin - Ahlnér Albin
Alestedt Peter - Höggren Gustav
Ljunggren Richard - Jacobsson Tage
Brunzell Kevin - Dahlin Simon

10, -7, -6, 9, 10
5, 3, 2
9, -4, 17, 9
6, 7, 10
6, -7, 10, -9, 7
10, 8, 11
6, 9, 6

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Dänningelanda BTK.


